

# KJARGAARD BYG A/S

Sundsvej 24, 7430 Ikast  
CVR-nr.: 30 57 61 44

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 29. april 2026

---

Henrik Secher Villumsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 26 38 00  
Herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors revisionspåtegning</a>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	9
<a href="#">Balance</a>	10-11
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	12
<a href="#">Noter</a>	13-14
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KJARGAARD BYG A/S Sundsvej 24 7430 Ikast  CVR-nr.: 30 57 61 44 Stiftet: 2. maj 2007 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bettina Vorsøe Elkjær, formand Teil Philmann Bechmann Pedersen, næstformand Karsten Willumsen Ole Søndergaard Madsen
<b>Direktion</b>	Henrik Secher Villumsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.454 t.kr. mod -3.034 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end forventet ved årets begyndelse.

Regnskabsåret har været præget af en stabil og velfungerende drift, hvor selskabets projekter overordnet er gennemført i henhold til både tidsplaner og budgetter. Dette har bidraget væsentligt til den forbedrede indtjening sammenlignet med sidste år.

Der er i løbet af året opnået en styrket styring af driften samt en yderligere konsolidering af forretningens fundament, hvilket har haft en positiv effekt på både effektivitet og resultat. Ledelsen vurderer, at selskabet i dag står stærkere både operationelt og økonomisk.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år, understøttet af en solid ordrebeholdning, hvor kapaciteten for 2026 i væsentligt omfang allerede er disponeret, samt effektive interne processer. Ledelsen forventer således et resultat før skat i niveauet 2-3 mio kr.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.019.903</b>	<b>9.394.053</b>
Personaleomkostninger	1	-10.765.094	-11.228.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-977.385	-1.203.364
Andre driftsomkostninger		-125.770	-469.509
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.151.654</b>	<b>-3.506.862</b>
Andre finansielle indtægter		5.897	14.801
Øvrige finansielle omkostninger		-336.708	-289.045
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.820.843</b>	<b>-3.781.106</b>
Skat af årets resultat	2	-367.065	747.456
<b>Årets resultat</b>		<b>1.453.778</b>	<b>-3.033.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.453.778	-3.033.650
<b>I alt</b>		<b>1.453.778</b>	<b>-3.033.650</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.825.613	2.892.893
Indretning af lejede lokaler		12.600	57.670
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>1.838.213</b>	<b>2.950.563</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.838.213</b>	<b>2.950.563</b>
Råvarer og hjælpematerialer		328.521	244.776
<b>Varebeholdninger</b>		<b>328.521</b>	<b>244.776</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.971.326	2.041.475
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.021.178	3.951.909
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		170.984	170.984
Andre tilgodehavender		2.610.858	360.621
Periodeafgrænsningsposter		69.398	88.054
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.843.744</b>	<b>6.613.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.211.819</b>	<b>2.511.285</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.384.084</b>	<b>9.369.104</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.222.297</b>	<b>12.319.667</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		1.800.000	1.800.000
Overført resultat		1.732.744	278.966
<b>Egenkapital</b>		<b>3.532.744</b>	<b>2.078.966</b>
Hensættelser til udskudt skat		528.594	161.529
Andre hensatte forpligtelser		167.912	50.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>696.506</b>	<b>211.529</b>
Leasingforpligtelser		169.425	422.893
Feriepengeindefrysning		398.476	404.386
Langfristede gældsforpligtelser	5	567.901	827.279
Gæld til pengeinstitutter		25.225	16.843
Leasingforpligtelser		137.676	451.497
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.621.761	359.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.704.938	7.207.716
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		74.906	79.938
Anden gæld		860.640	1.086.025
Kortfristede gældsforpligtelser		10.425.146	9.201.893
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.993.047</b>	<b>10.029.172</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.222.297</b>	<b>12.319.667</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	1.800.000	278.966	2.078.966
Forslag til resultatdisponering		1.453.778	1.453.778
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.732.744</b>	<b>3.532.744</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	19	19
Løn og gager	9.269.603	9.717.194
Pensioner	1.232.480	1.222.908
Andre omkostninger til social sikring	263.011	287.940
	<b>10.765.094</b>	<b>11.228.042</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	367.065	-747.456
	<b>367.065</b>	<b>-747.456</b>

<b>3   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Finansielle leasingaktiver	175.603	0

<b>4   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	38.265.104	45.913.874
Acontofaktureringer / acontobetaling	-38.865.687	-42.321.839
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-600.583</b>	<b>3.592.035</b>

Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.021.178	3.951.909
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-2.621.761	-359.874
	<b>-600.583</b>	<b>3.592.035</b>

<b>5   Langfristede gældsforpligtelser</b>				
kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Leasingforpligtelser	307.101	137.676	0	874.390
Feriepengeindefrysning	398.476	0	398.476	404.386
	<b>705.577</b>	<b>137.676</b>	<b>398.476</b>	<b>1.278.776</b>

## Noter

### 6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025  
kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabets garantiforpligtelser udgør pr. 31. december 2025 DKK 7.762.700

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen:

7.762.700

2025  
kr.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en restløbetid på 1 år og samlet lejeforpligtelse på DKK 120.000

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet rest leasingydelse på DKK 292.749, hvoraf DKK 158.640 forfalder inden for ét år.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen:

401.499

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 12.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	328.521
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.722.476
Indretning af lejede lokaler	12.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.971.326

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi af leasing aktiver pr. 31. december 2024 udgør 175.603 kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 307.101 kr.
